
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

X СЪЕЗД 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02 декабря 2025 года                                                                         г. Москва  

 

Об избрании Председателя  

Общественной организации  

«Всероссийский Электропрофсоюз»     

    

        

 Руководствуясь ст. 38 Устава ВЭП «Съезд Профсоюза 

и его компетенция», Порядком выдвижения кандидатур на должность 

Председателя Профсоюза (постановление ЦК ВЭП от 17.04.2025 № XI-5), 

решением постоянной Комиссии Центрального комитета ВЭП по 

профсоюзному строительству, Президиума Профсоюза и Центрального 

комитета ВЭП, решениями высших и постоянно действующих руководящих 

коллегиальных органов 49 территориальных организации Профсоюза, 

выдвинувших и поддержавших кандидатуру Юрия Борисовича Офицерова для 

избрания на должность Председателя Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» на очередной срок полномочий, X Съезд 

Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 1. Избрать Офицерова Юрия Борисовича Председателем Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» на срок полномочий 

Центрального комитета ВЭП – 5 (пять) лет.  

 2. Вновь избранному Председателю Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» приступить к исполнению обязанностей 

с момента избрания. 

 3. Поручить председателю Санкт-Петербурга и Ленинградской области 

межрегиональной организации ВЭП Марьяндышеву Владиславу Николаевичу 

от имени Профсоюза подписать с Офицеровым Юрием Борисовичем – вновь 

избранным Председателем Всероссийского Электропрофсоюза – срочный 

трудовой договор. 

 

Председатель 

 

 

    Ю.Б. Офицеров 

________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 


